Area de Terreno terreno 33 M2 $1,860,000.00 35.27% $61,380,000.00

Area Construida PISO 1 24 M2 $1,490,000.00 20.55% $35,760,000.00

Area Construida PISO 2 25.80 M2 $1,490,000.00 22.09% $38,442,000.00

Area Construida PISO 3 25.80 M2 $1,490,000.00 22.09% $38,442,000.00

TOTALES 100% $174,024,000

Valor en letras Ciento setenta y cuatro millones veinticuatro mil Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $174,024,000
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración